Rinnensystem Top 100 Klasse C250 Element 100 cm / Baubreite 158 mm
mit verzinktem Stegrost und Arretierung
mit verzinktem Kantenschutz
Artikel Länge Höhe kg Stück Brutto-Preis
Nr. mm mm Stück Pal. CHF / Stück
1-0.0 SC 1000 160 38,2 24 125,00
1-5.0 SC 1000 185 42,2 24 125,00
1-10. SC 1000 210 46,0 24 125,00

Nr. Stück
1-61 100 TOP/MAXI 0,17 21,00
1-62 100 TOP/MAXI 0,12 21,00
1-61G00 100H160 TOP/MAXI 1,20 40,00
1-61 G05 100H185 TOP/MAXI 1,20 40,00
1-35 alle 0,35 17,00
Hydroline Flachrinne aus Guss
Länge kg
mm Stück
1000 12,00
500* 7,00
*500mm Element mit Stutzen und herausnehmbarem Rost
PE Edelstahlrinnen V2A
Artikel Höhe Länge Breite kg Brutto-Preis
Nr. mm mm mm CHF / Stück
12,03,01 PE250100132 50 1000 132 3 105,00
PE250200132 50 2000 132 6 165,00
12,03,01 PE250300132 50 3000 132 9 240,00
PE210100132 100 1000 132 4,2 155,00
12,03,01 PE210200132 100 2000 132 8,4 230,00
PE210300132 100 3000 132 12,6 325,00
12,03,01 PE2VE50132 50 80 200 0,3 18,00
PE2VE100132 100 80 200 0,4 24,00
12,03,01 PE2EP50132 50 80 200 0,3 39,00
PE2EP100132 100 80 200 0,4 46,00
12,03,01 PSES250 225 100 210 0,8 32,00
PSES300 275 100 210 0,8 32,00
PE2ST89 75,00
PE2SCHR 40,00

mm CHF / Stück
12,02,01 31 75,00
12,01,01
12,01,01
12,01,01
12,01,01
12,01,01
Kond.-Gruppe
Kond.-Gruppe Brutto-Preis
CHF / Stück
Richtpreise   -   ohne Gewähr   -   exkl. MWST   -   Je nach Hersteller können Abmessungen leicht differieren
BNK BauSys AG     *     6343 Rotkreuz     *     Tel. +41 41 511 39 79     *     www.bnk-bausys.ch Seite 9
Roste zu PE Edelstahlrinnen V2A
Artikel Klasse Länge Breite kg Brutto-Preis
Nr. mm mm CHF / Stück
12,03,01 PE2SR100123 A15 1000 123 2,4 72,00
PE2SR050123 A15 500 123 1,2 52,00
12,03,01 PE2SR100123B B125 1000 123 4 118,00
PE2SR050123B B125 500 123 2 82,00
12,03,01 PE2LR100123 A15 1000 123 2,2 88,00
PE2LR050123 A15 500 123 1,1 62,00
12,03,01 PE2MR100123 B125 1000 123 2,9 182,00
PE2MR050123 B125 500 123 1,45 124,00
12,03,01 PVZMR100123 B125 1000 123 2,9 42,00
PVZMR050123 B125 500 123 1,45 32,00
12,03,01 PGCSTR050123 C250 500 123 5,5 32,00
PGESTR050123 E600 500 123 5,5 38,00
12,03,01 PE2STR100123 B125 1000 123 2,3 89,00
PE2STR050123 B125 500 123 1,15 64,00
12,03,01 PVZSTR100123 B125 1000 123 2,3 30,00
PVZSTR050123 B125 500 123 1,15 24,00           12,03,01
12,03,01
Stegrost zu Parkingrinne, inkl. Schrauben  /  Guss